
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 02.11.11 №  410        м.Ужгород 
 
Про затвердження акту приймання-передачі  
житлового будинку по вул.Собранецькій, 147 "з"  
та передачу в оперативне управління 
 
 Керуючись Законами України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
"Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності", 
Положенням про порядок передачі в комунальну власність державного 
житлового фонду, що перебував у повному господарському віданні або в 
оперативному управлінні підприємств, установ та організацій, на виконання 
рішень сесії міської ради від 11.02.11 № 109 "Про прийняття у комунальну 
власність житлового будинку" та від 03.06.11 № 166 "Про дозвіл на створення 
органу самоорганізації населення - будинкового комітету "Сакура" по 
вул.Собранецькій, 147 "з", виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити акт приймання-передачі 20-ти квартирного житлового 
будинку по вул.Собранецькій, 147 "з" у комунальну власність міста. 

2. КП «Бюро технічної інвентаризації м. Ужгорода» (Сабовчик Д. М.) 
оформити свідоцтво про право власності та зареєструвати зазначений 
будинок за Ужгородською міською радою. 

3. Управлінню майном міста (Касперов О.П.) прийняти вказаний будинок 
на баланс. 

4. Комунальному підприємству "Водоканал м.Ужгорода" (Омельяненко 
Ю.В.) прийняти на баланс та обслуговування зовнішні інженерні мережі 
водопостачання та каналізації житлового будинку по вул.Собранецькій, 
147 "з". 

5. Управлінню майном міста (Касперов О.П.) передати будинок в 
оперативне управління будинковому комітету "Сакура". Будинковому 
комітету заключити договір найму з мешканцями будинку. 

6. Делегувати будинковому комітету "Сакура" повноваження щодо 
проведення реєстрації, перереєстрації, зняття з реєстрації громадян за 
місцем проживання та оформлення відповідних документів мешканцям, 
які зареєстровані станом на 01.10.11 року.    

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
Семаля В.Ю. 

 
 
Міський голова         В.Погорелов 


